EDITAL N° 50/2024-PROEG/UERN
(*Retifica o Edital nº 48/2024 – PROEG)

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte (Uern), no uso de suas atribuições legais e administrativas, torna

pública alteração no Edital nº 48/2024 - Proeg.

1 – DAS RETIFICAÇÕES

1.1. No Anexo Único do Edital nº 48/2024 - Proeg, ONDE SE LÊ:

Mossoró - Pedagogia - Matutino - Licenciatura - 1º Semestre
Inscrição Nome Categoria Nota

231006557079 ALLANA GABRIELY SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO EEP 637,70

231002621705 SARA JAILMA DA SILVA PPI 603,72

231023367114 LARA YASMIM OLIVEIRA NASCIMENTO PPI 603,22

231016305006 PALOMA SHIRLEY NUNES DE LIMA PPI 600,07

231012639762 PEDRO MOURA ALVES FILHO PcD 490,30

LEIA-SE:

Mossoró - Pedagogia - Matutino - Licenciatura - 1º Semestre
Inscrição Nome Categoria Nota

231006557079 ALLANA GABRIELY SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO EEP 637,70

231002621705 SARA JAILMA DA SILVA PPI 603,72

231023367114 LARA YASMIM OLIVEIRA NASCIMENTO PPI 603,22

231016305006 PALOMA SHIRLEY NUNES DE LIMA PPI 600,07

231002637628 AYSLA MAXCIANY ANTONIA ALEXANDRE PcD 423,09

1.2. No Anexo Único do Edital nº 48/2024 - Proeg, ONDE SE LÊ:

Mossoró - Química - Integral - Licenciatura - 1º Semestre
Inscrição Nome Categoria Nota

231017919318 ANTONIO MATEUS DE MELO NCB 607,17

231000035593 SARA SHYVA DE CASTRO FELIX NCB 604,92

231000985847 MARI ISABELLE MEDEIROS DE OLIVEIRA NCB 598,76

231021292389 BIANCA OLIVEIRA CASTRO NCB 598,04

231027052209 JOAO BATISTA WANDERLEY GARCIA PPI 457,67

231013579181 HEMILLY PAMELA BATISTA DA SILVA PPI 418,82

LEIA-SE:

Mossoró - Química - Integral - Licenciatura - 1º Semestre
Inscrição Nome Categoria Nota

231017919318 ANTONIO MATEUS DE MELO NCB 607,17

231000035593 SARA SHYVA DE CASTRO FELIX NCB 604,92

231000985847 MARI ISABELLE MEDEIROS DE OLIVEIRA NCB 598,76

231021292389 BIANCA OLIVEIRA CASTRO NCB 598,04

231027052209 JOAO BATISTA WANDERLEY GARCIA PPI 457,67

2 – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As demais informações constantes no Edital nº 48/2024 – Proeg e nos

editais subsequentes a este permanecem inalteradas.

2.2. Serão incorporados ao presente Edital, para todos os efeitos, quaisquer

editais e/ou comunicados complementares referentes ao Psvi Sisu/Uern 2024

que vierem a ser publicados no Portal da Uern (http://portal.uern.br) e na página

do Psvi 2024 (https://portal.uern.br/proeg/sisu/psvi-sisu-uern-2024/).

2.3. Será de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de

todos os atos, editais e comunicados referentes ao Psvi Sisu/Uern 2024,

divulgados no Portal da Uern (http://portal.uern.br) e na página do Psvi 2024

(https://portal.uern.br/proeg/sisu/psvi-sisu-uern-2024/).

2.4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 06 de março de 2024.

Prof. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-reitora de Ensino de Graduação